附件1：

报价函

江苏海兴园林绿化有限公司：
根据已收到的新滩邻里中心配套提升项目绿化工程项目的询价采购文件，我单位经研究上述各项条款等有关文件后，我方同意接受上述文件的全部内容和条件。

1、我方愿意以总价人民币         元的价格按要求承担本项目询价采购文件中所有服务内容。

2、我方保证       日历天内完成本项目。

3、我方派出的项目负责人：       ；联系电话：　　 　　。

4、一旦我方中标，服务质量符合询价采购文件及现行相关文件规定。如果违约，贵方有权中止我方中标并选择其它服务单位。

5、你方的询价采购文件和报价文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

投标人（法人盖章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）

日期：      年     月     日

附件2：
	材料采购报价单

	收件单位：江苏海兴园林绿化有限公司
	报价单位：（盖章）

	项目名称：新滩邻里中心配套提升项目

绿化工程
	报价人：

	联系电话：0515-80850151
	联系电话：

	办公地址：盐城市滨海港经济区
	办公地址：

	序号
	名称
	规格
	单位
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	香樟A
	H850 P500 Ф≥27
	棵
	1

	分支点300-350，全冠，造型优美

	2
	香樟B
	H750 P450-500 Ф≥23
	棵
	1

	分支点300-350，全冠，造型优美

	3
	垂柳
	H550-650 P400-450 Ф≥16
	棵
	14

	三级分支，分支点220-250，造型优美

	4
	高杆女贞
	H380-400 P280-300 Ф≥13
	棵
	15

	分支点180-200，全冠，造型优美

	5
	红榉
	H600-650 P400-450 Ф≥14
	棵
	1

	分支点220-250，全冠，造型优美

	6
	乌桕
	H500-600 P300-350 Ф≥14
	棵
	7

	分支点200-250，全冠，造型优美

	7
	实生银杏
	H600-700 P300-350 Ф≥16
	棵
	11

	分支点200-250，实生苗，塔状，造型优美

	8
	法桐
	H500-550 P350-400 Ф≥14
	棵
	115

	三级分支，分支点220-250，全冠，造型优美

	9
	西府海棠
	H300-350 P220-250  D≥10
	棵
	38

	全冠，造型优美

	10
	垂丝海棠
	H200-250 P180-200 D≥5
	棵
	30

	全冠，造型优美

	11
	碧桃
	H120-150 P100-120 D≥4
	棵
	38

	全冠，造型优美

	12
	石楠树
	H350-400 P300-350 D≥10
	棵
	48

	分支点80-100，全冠，造型优美

	13
	鸡爪槭
	H300-350 P280-350 D≥8
	棵
	6

	分支点60，全冠，造型优美

	14
	大叶黄杨球
	H120 P120
	棵
	40

	造型优美，球形饱满，独杆光球

	15
	海桐球
	H100 P100
	棵
	11

	造型优美，球形饱满，独杆光球

	16
	金森女贞球
	H100 P100
	棵
	12

	造型优美，球形饱满，独杆光球

	17
	火焰南天竹
	H35 P25
	株
	375

	25株/m2

	18
	黄金构骨
	H30 P30
	株
	125

	25株/m2

	19
	朱蕉
	H50
	株
	180

	36株/m2

	20
	龟甲冬青
	H25 P30
	株
	180

	36株/m2

	21
	欧洲月季
	H40 P30
	株
	250

	25株/m2

	22
	报春

	株
	180

	36株/m2

	23
	矮生麦冬

	株
	540

	36株/m2

	24
	南天竹
	H55-60 P35-40
	株
	9000

	25株/m2

	25
	大花微型月季
	H25 P25
	株
	6300

	36株/m2

	26
	草坪

	m2
	10128

	百慕大

	27
	黄菖蒲
	H61-80 P21-30
	株
	576

	36株/m2，，每株3芽以上

	28
	鸢尾
	H21-25 P16-20
	株
	490

	49株/m2，每丛3芽以上

	29
	水葱
	H71-80 P50-65
	丛
	144

	9丛/m2，每丛3芽以上

	30
	 黑麦草种

	斤
	300

	合计（人民币）：

	大写（人民币）：

	说明：1、以上价格含  %增值税；

	      2、苗木需提供产品检验报告、合格证、供货清单等；

	3、单价包括苗木本身价格、税费、挖苗取苗、短途转至装车地点、装车、运输费用、加盖遮阳网等交货前的所有费用以及为完成本采购公告内容所产生的一切费用等。

附件3：

授权委托书

江苏海兴园林绿化有限公司：

                   系中华人民共和国合法企业，住所                       ，特授权                 代表我公司全权办理对新滩邻里中心配套提升项目绿化工程的报价，参与开启报价、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我公司对被授权人的签名负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失败。

	法定代表人身份证复印件

投标单位（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

委托代理人（签字或盖章）：

	委托代理人身份证复印件

二〇二三年  月  日

附件4：

营业执照